
Г Н І Д И Н С Ь К А   С І Л Ь С Ь К А   Р А Д А
Бориспільського району Київської області

В И К О Н А В Ч И Й   К О М І Т Е Т
Р І Ш Е Н Н Я

від  27 січня 2023 року                                                                     № 6

Про розгляд звернення Бориспільської міськрайонної філії 
Київського обласного центру зайнятості щодо працевлаштування 
безробітних на оплачувані громадські роботи у 2023 році

Керуючись  Законом  України  «Про  місцеве  самоврядування  Україні»,
відповідно до ст. 31 Закону України «Про зайнятість населення», розглянувши
звернення заступника директора Бориспільської міськрайонної філії Київського
обласного  центру  зайнятості  Тетяни  Максименко  про  працевлаштування
безробітних  на  оплачувані  громадські  роботи  у  2023  році  та  ухвалення
Програми  Золочівської  сільської  ради  щодо  організації  та  проведення
оплачуваних громадських та інших робіт тимчасового характеру на 2023-2025
роки,  з  метою  матеріальної  підтримки  безробітних,  що  залучаються  до
суспільно корисних оплачуваних громадських робіт в інтересах територіальної
громади та раціонального використання бюджетних коштів,         

виконком Золочівської сільської ради ВИРІШИВ:

1.  Розробити  Програму  організації  та  проведення  оплачуваних
громадських  та  інших  робіт  тимчасового  характеру  на  2023-2025  роки
Золочівської сільської ради.

2.  Звернутися  до  Бориспільської  міськрайонної  філії  Київського
обласного  центру  зайнятості  з  пропозицією  надати  орієнтовні  (планові)
показники фінансування необхідного забезпечення для виконання громадських
робіт  на  2023  рік  з  метою формування  рекомендацій,  які  будуть  розглянуті
сесією Золочівської сільської ради.

3.  Після  надходження  відповідних  пропозицій  від  Бориспільської
міськрайонної  філії  Київського  обласного  центру  зайнятості  надати  на
затвердження  до  сесії  Золочівської  сільської  ради  розроблену  Програму
організації та проведення оплачуваних громадських та інших робіт тимчасового
характеру  на  2023-2025  роки   в  частині  її  фінансування  та  внесенням
відповідних  змін  до  місцевого  бюджету  за  умови  наявності  відповідних
бюджетних коштів. 

Сільський голова                                        Олександр ЛАЗАРЕНКО


